[bookmark: _GoBack]様式第３号（その１）

富山県リサイクル製品認定変更届出書

　　年　　月　　日

富山県知事　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

富山県リサイクル認定事業実施要綱第５条第１項又は第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	1　認定リサイクル製品の製品名

	2　認定番号

	3　変更内容（※）
	変更前

	変更後

	4　変更理由

	5　その他特記事項

（※）「製品の安全性への配慮」、「日本産業規格又はエコマーク認定基準の適合状況」、「製造・販売するにあたって関係する法令」、「製造にあたっての環境保全上の配慮」等に変更がある場合は、当該変更事項を記載するとともに、次のうち関係する書類を添付すること。
＜添付書類＞
１　当該製品（現物及び製品説明書等）
２　原材料の成分含有率のデータ
３　安全性に配慮されていることを証明する書類
４　規格等に適合していることを証明する書類
５　製造にあたっての環境保全上の配慮の変更を説明する書類